
HR West Niedersachsen Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8  Gruppe Turnier Turnier OHV-Cup: mJC

Datum 23.08.2025, Spielbeginn 14:40h  Heimmannschaft TuS Norderney 1

Spielort Marienhafe, Kurt - Knippelmeyer-SH  Gastmannschaft HSG Verden-Aller 1

 

Heimmannschaft

TuS Norderney 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 de Boer, Phil - - 2

5 Dinkla, Adem - -

10 Le, Dinh Duc-Huy - -

12 Schreiber, Tilmann - -

13 Jevtic, Luka - -

15 Schöneberg, Thore - - 2

18 Ristow, Lasse - - 2

22 Mertens, Jakob - - 6 2/2

44 Ceric, Matija - - 2

90 Culjak, Matti - -

99 Wessels, Georg Aldo - -

A Mertens, Robin - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 07.01.2026 09:43 | Seite 1



HR West Niedersachsen Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

HSG Verden-Aller 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Akimenko, Elias - -

5 Fischer, Moritz - - 2

8 Bielefeldt, Can - - 3

11 Wittboldt-Müller, Mitja - - 1

12 Reinhardt, Marek Andreas - - 4

13 Meis, Lian - - 3

15 Wolff, Arik - - 3

17 Goldberg, Oscar - - 2

25 Hernandez Olivero, Xavier

Valentino

- - 2

30 Cajani, Perparim - - 6

33 Teuer, Sören - -

55 Westendorf, Linus - - 1

77 Büscher, Silas - - 3

98 Sabelfeld, Philip - - 1 07:24

A Blatt, Niels - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Harms, Elmar - - - - -

Zeitn. Schmidt, Lukas - - - - -

Sek. Nuys, Jannes-Wiet - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Verden-Aller 1

Ergebnis 14:31 (6:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:51 0:1 Tor 15 Wolff, Arik

Gast 01:35 0:2 Tor 13 Meis, Lian

Gast 01:51 0:3 Tor 13 Meis, Lian

Gast 02:12 0:4 Tor 11 Wittboldt-Müller, Mitja

Gast 02:58 0:5 Tor 12 Reinhardt, Marek

Andreas

Gast 03:56 0:6 Tor 13 Meis, Lian

Gast 04:13 0:7 Tor 12 Reinhardt, Marek

Andreas

Gast 04:56 0:8 Tor 30 Cajani, Perparim

Gast 05:19 0:9 Tor 30 Cajani, Perparim

Gast 06:52 0:10 Tor 15 Wolff, Arik

Gast 07:24 Verwarnung 98 Sabelfeld, Philip

Heim 07:56 1:10 7m mit Tor 22 Mertens, Jakob

Heim 09:49 2:10 Tor 22 Mertens, Jakob

Gast 10:06 2:11 Tor 8 Bielefeldt, Can

Heim 10:23 3:11 Tor 44 Ceric, Matija

Heim 11:48 4:11 Tor 3 de Boer, Phil

Heim 12:15 5:11 Tor 22 Mertens, Jakob

Gast 12:30 5:12 Tor 30 Cajani, Perparim

Gast 13:01 5:13 Tor 55 Westendorf, Linus

Gast 13:25 5:14 Tor 25 Hernandez Olivero,

Xavier Valentino

Heim 13:37 6:14 Tor 15 Schöneberg, Thore

Gast 14:14 6:15 Tor 17 Goldberg, Oscar

Gast 14:51 6:16 Tor 30 Cajani, Perparim

Gast 15:40 6:17 Tor 30 Cajani, Perparim

Heim 16:00 7:17 Tor 18 Ristow, Lasse

Gast 16:05 7:18 Tor 25 Hernandez Olivero,

Xavier Valentino

Heim 16:44 8:18 Tor 22 Mertens, Jakob

Gast 18:49 8:19 Tor 8 Bielefeldt, Can

Gast 20:49 8:20 Tor 98 Sabelfeld, Philip

Heim 21:11 9:20 Tor 44 Ceric, Matija

Gast 21:26 9:21 Tor 30 Cajani, Perparim

Heim 21:59 10:21 7m mit Tor 22 Mertens, Jakob

Gast 22:13 10:22 Tor 12 Reinhardt, Marek

Andreas

Gast 22:29 10:23 Tor 15 Wolff, Arik

Gast 23:50 10:24 Tor 8 Bielefeldt, Can

Gast 25:36 10:25 Tor 12 Reinhardt, Marek

Andreas

Heim 25:57 11:25 Tor 3 de Boer, Phil

Gast 26:12 11:26 Tor 77 Büscher, Silas

Gast 26:54 11:27 Tor 77 Büscher, Silas

Gast 27:19 11:28 Tor 5 Fischer, Moritz

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 27:47 11:29 Tor 77 Büscher, Silas

Heim 28:17 12:29 Tor 18 Ristow, Lasse

Gast 28:41 12:30 Tor 17 Goldberg, Oscar

Heim 28:58 13:30 Tor 22 Mertens, Jakob

Gast 29:11 13:31 Tor 5 Fischer, Moritz

Heim 29:54 14:31 Tor 15 Schöneberg, Thore
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